DJEČJI VRTIĆ SUNCE
FAŽANA, Puljska cesta 7
UPRAVNO VIJEĆE

 KLASA: 601-02/22-08/10
 URBROJ: 2168/08-54-01-04-22-4
 Fažana, 21.11.2022. godine

[bookmark: _Hlk112403551]Temeljem članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22) i članka 39. Statuta Dječjeg vrtića Sunce te nakon provedenog javnog natječaja, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sunce, na sjednici održanoj 21.11.2022. godine, donosi     

ODLUKU
o izboru kandidata
za radno mjesto ODGOJITELJ

[bookmark: _Hlk503342361]                                                           I.
Na radno mjesto ODGOJITELJ (1 izvršitelj m/ž-rad na određeno puno radno vrijeme- zamjena za dugotrajno bolovanje) prima se sljedeći kandidat:

[bookmark: _Hlk112403193]Ada Rumac Karendziuk, odgojitelj predškolske djece

                                                          II.
Temeljem članka 47. Statuta Dječjeg vrtića Sunce, v.d. ravnateljica će s imenovanima iz članka I. ove Odluke zaključiti Ugovor o radu.

	    III.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


Obrazloženje
Javni natječaj za obavljanje radnog mjesta ODGOJITELJ (1 izvršitelj m/ž-rad na određeno puno radno vrijeme-zamjena za dugotrajno bolovanje) raspisan je u periodu od 19.10.2022. do 27.10.2022. godine. 
Sukladno članku 26. stavku 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22)  natječaj je objavljen na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Dječjeg vrtića Sunce te na oglasnim pločama i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
Ukupno su zaprimljene 2 zamolbe, od kojih su 2 udovoljile uvjetima natječaja. 
Nakon razmatranja dokumentacije kandidata koji su udovoljili uvjetima natječaja i sukladno članku 26. stavku 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22), Upravno vijeće je, na prijedlog v. d. ravnateljice, donijelo Odluku kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku
Sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju protiv ove Odluke ne postoji mogućnost žalbe.
UPRAVNO VIJEĆE
PREDSJEDNICA 
Divna Mužić

Dostavlja se:
1. Na mrežnoj stranici
2. Na oglasnim pločama
3. Pismohrani, tajništvo
